AMJ-2024-149

中标通知书

内蒙古天勤建筑工程有限责任公司：

阿拉善盟养老院建设项目施工，于2024年09月09日公开开标后，经评标委员会评定、媒
体公示评审结果并报主管部门备案，招标人确定贵单位为本项目中标人。招标内容：项目占地面

积23836㎡，总建筑面积17467.34㎡。项目建设主要内容为养老院、养老区护理楼、综合后勤保
障楼以及室外工程辅助设施，项目共设置床位380张，场地包括建筑占地、道路、室外活动场
地、绿地等；建筑设备包括给排水系统、暖通空调系统、电气系统等（本项目施工图纸及工程量

清单所包含的全部内容）。工期要求：计划开工日期2024年9月15日，计划竣工日期2026年8月
1日，总工期445日历天（冬休期除外）（具体开工时间以双方签订施工合同为准）质量标准：
工程质量符合国家验收标准。中标价：69858374.23 元，项目负责人：马志军。注册编
号：蒙215141635008;

请贵单位在收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标代理机构：（电子签章）            招 标 人：（电子签章）

招标管理部门：(电子签章)             交  易  中  心：(电子签章)

           2024-09-18

阿拉善盟公共资源交易平台

		2024-09-19T15:45:57+0800
	1页(253,59)
	徐晨
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-19T15:40:15+0800
	1页(62,90)
	阿拉善盟住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-19T15:31:37+0800
	1页(311,196)
	阿拉善盟民政局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-18T18:53:16+0800
	1页(13,211)
	内蒙古天宇建设项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名